· Перейти на версию для слабовидящих
О внесении изменений в постановление Администрации Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района от 13.06.2017 № 77 -па «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг, проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.03.2018г. № 29-па

О внесении изменений в постановление Администрации Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района от 13.06.2017 № 77 -па «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг, проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (в редакции Федерального закона от 29.12.2017 № 479-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в части закрепления возможности предоставления в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг нескольких государственных (муниципальных) услуг посредством подачи заявителем единого заявления»), Администрация Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района от 13.06.2017 № 77 -па «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг, проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района В.Н. Бабина.
3. . Постановление вступает в силу с 30.03.2018 года

Глава Вышнереутчанского сельсовета А.Г.Подтуркин

Утверждены
постановлением Администрации
Вышнереутчанского сельсовета
Медвенского района
от 19.03.2018г. № 29па

Изменения,
которые вносятся в постановление Администрации Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района от 13.06.2017 № 77-па «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг, проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

В Правилах разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденных указанным постановлением:

подпункт «д» пункта 10 изложить в следующей редакции:
«д) досудебный (внесудебный) порядок обжалования заявителем решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, либо муниципального служащего, многофункционального центра, работника многофункционального центра, а так же организаций, осуществляющих функции по предоставлению муниципальных услуг, или их работников».

Прикреплённый файл: [image: http://vishereut.rkursk.ru/images/type_file/other.gif] О внесении изменений в постановление Администрации Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района от 13.06.2017 № 77 -па «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставлен [0.23 Kb]
Создан: 28.03.2018 10:31. Последнее изменение: 28.03.2018 10:31.
Количество просмотров: 1147
	© 2009-2023 Областное государственное унитарное предприятие «Информационный центр «Регион-Курск»
Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53
	305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

image1.gif